
НАТПРЕВАРИ ПО МАТЕМАТИКА ВО УЧЕБНАТА 2020/21 година

Со големо задоволство и гордост ги споделуваме постигањата во натпреварите по математика,
на нашите ученици во оваа учебна година. Овие храбри момци и девојки и во услови на
пандемија и онлине настава покажаа и докажаа дека можат и умеат, и го заслужуваат сето
наше внимание и почит. Браво за овие вредни ученици, кои неуморно во текот на целата
учебна година посветено ја следеа наставата по математика и додатните часови секој петок.
Вложија голем труд, се откажаа од играта и слободното време и постигнаа голем напредок.

На 20.02.2021 година во организација на СММ, се одржа општинскиот натпревар по
математика за учениците од основното образование. Учениците од предметна настава кои го
преставуваа нашето училиште ги постигнаа следните резултати:

Р.б. Име и презиме Одделение ментор Освоена награда
1. Катерина Моцан 6а Весна Б.Стојановска 2
2 Давид Илиоски 6а Весна Б.Стојановска пофалница
3. Бистра Бојаџиевска 7б Весна Тодоровиќ 1
4. Марија Чавкоска 7б Весна Тодоровиќ 1
5. Сара Витанова 7б Весна Тодоровиќ 1
6. Филип Јовановски 7а Весна Тодоровиќ 1
7. Ева Стојковска 7а Весна Тодоровиќ 2
8. Матеј Ангелов 7a Весна Тодоровиќ 3
9. Стефан Трајковски 7a Весна Тодоровиќ /
10. Јана Руфческа 8a Весна Тодоровиќ 1
11. Божидар Блажев 8a Весна Тодоровиќ 2
12. Павел Руфчески 8a Весна Тодоровиќ 3
13. Матеа Панговска 8б Весна Тодоровиќ пофалница
14. Стефанија Исаковска 8а Весна Тодоровиќ /

На 13.03.2021 годинаво организација на СММ, се одржа регионалниот натпревар по
математика за учениците од основното образование. Учениците кои се стекнаа со право на
учество на истиот, ги постигнаа следните резултати:

Р.б. Име и презиме Одделение ментор Освоена награда
1. Катерина Моцан 6а Весна Б.Стојановска 2
2 Давид Илиоски 6а Весна Б.Стојановска /
3. Бистра Бојаџиевска 7б Весна Тодоровиќ 1
4. Марија Чавкоска 7б Весна Тодоровиќ 2
5. Сара Витанова 7б Весна Тодоровиќ 2
6. Филип Јовановски 7а Весна Тодоровиќ пофалница
7. Ева Стојковска 7а Весна Тодоровиќ 3
8. Матеј Ангелов 7a Весна Тодоровиќ /
9. Јана Руфческа 8a Весна Тодоровиќ 1
10. Божидар Блажев 8a Весна Тодоровиќ 3
11. Павел Руфчески 8a Весна Тодоровиќ 1
12. Матеа Панговска 8б Весна Тодоровиќ пофалница



На 15 и 16.05.2021 година во организација на СММ, се одржа 46 Државен натпревар по
математика за учениците од основното образование. Учениците кои се стекнаа со право на
учество на истиот ги постигнаа следните резултати:

Р.б. Име и презиме Одделение ментор Освоена награда
1. Бистра Бојаџиевска 7б Весна Тодоровиќ 2
2. Јана Руфческа 8a Весна Тодоровиќ пофалница
3. Павел Руфчески 8a Весна Тодоровиќ пофалница

Ученичката Бистра Бојаџиевска од 7б одделение се пласираше меѓу најдобрите 30
ученици од  7, 8 и 9 одд со што се стекна со право да учествува на Јуниорската
Македонска Математичка Олимпијада која се одржи на 8-06-2021 година во
просториите на ПМФ а во организација на СММ.

На истата нашата Бистра во конкуренција од 30 ученика од 7, 8 и 9 одделение освои
бронзен медал.

Честитки до нашите млади математичари, кои и во услови на пандемија покажаа
врвни резултати.


